様式第７号（第４条関係）

（表面）

	既存権利届出受理通知書

第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　松伏町長　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　さきに届出のあった既存権利届出書については、下記のとおり受理します。

記

	届　出　者

住所・氏名

	届出のあった土地の地名・地番

	用途地域

	地　　　目

	地　　積
	㎡

	予定建築物等の用途

	権利の種類

	許可を受けて工事を完了する期限

	そ　の　他

必要な事項

備考　注意事項が裏面にありますので、必ず読んでください。

（裏面）

注　　意　　事　　項

１　この受理通知書だけでは、建築物の建築等をすることはできません。建築物の建築等をする場合は、都市計画法に基づく開発許可又は建築許可及び建築基準法に基づく建築確認を受けてください。

なお、開発許可又は建築許可の申請について審査した結果、都市計画法の許可基準に適合していないものについては、不許可となる場合もありますので、注意して下さい。

２　開発許可又は建築許可の申請をするときに、この通知書が必要ですので、大切に保存して下さい。

３　この既存権利は、市街化調整区域に編入された日から起算して５年間に限り有効ですので、開発許可を受けた場合は開発行為を、建築許可を受けた場合は建築確認の手続をとり、建築行為を表面に記載された期限までに完了してください。

４　わからない点がありましたら、松伏町役場開発建築課までお尋ね下さい。